

ÅBENT MØDE Dagsorden / Referat

Dato og tid: Onsdag den 12. august 2020 kl.: 17:00 **Bemærk mødetid** | **Udsendt:** 07.08.2020

Sted: Sognehuset, lille sal

Deltagere: Nils Finken (NIF), Dorte Dideriksen (DOD), Erik Nielsen (ERN), Bjarne Larsen (BJL), Svend Åge Dahl (SVD) og Jan Eiring (JAE), samt Marika Thinggaard (MAT) medarbejderrepræsentant

Afbud: Torben Mangelsen (TOM), Pauline Rasmussen (PAR).

	DAGSORDEN	REFERAT
1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2.	Skyldigt tilgodehavende forbrugsafgifter - orientering Inkassosagen er sat i bero, indtil Helsingør Stiftsøvrighed og Kirkeministeriet har afgivet en endelig afgørelse. Jørlunde menighedsråd afventer konkrete svar fra Helsingør Stiftsøvrighed og biskoppen på skrivelser fra den 22. juni 2020 og fra den 25. juli 2020 m.fl. Alt inkl. rådets henvendelser til stift og ministerier kan læses på DAP. Indstilling: Orienteringen tages til efterretning	Taget til efterretning.
3.	Højskoledage i Jørlunde den 29. og 30. august 2020 <ul style="list-style-type: none"> Betalt assistance til køkkenet? Status deltagere (tilmelding slut søndag d. 23. august) 	Marika ringer og finder to hjælpere til højskoledage. Løn skal afregnes pr. honorar til 135 kr/timen.
4.	Heldagsbustur "I Absalons fodspor" den 12. sept. 2020 Aktivitetsudvalget Endeligt program og planlægning af den fysiske gennemførelse af heldagsbusturen. Annonce i LokalAvisen Fr-sund og Egedal i uge 32-2020 <ul style="list-style-type: none"> Status deltagere (tilmelding slut d. 27. august) 	Busturen aflyses pga. den forværrede Coronasituation i Sorø-området. Bjarne kontakter busfirmaet, Marika kontakter resten af de involverede inklusive de tilmeldte. Bjarne tilbagebetaler til de der har betalt for turen.
5.	Aktivitetsudvalget Der henvises til Aktivitetsudvalgets referat af sidste møde Næste møde i aktivitetsudvalget er d. 23. september	Pengene budgetsat til musikgudstjeneste (marts 20) afsættes dels til koncert med Ole Finnesen og trompetist til De Ni Læsninger.
6.	Orientering fra sognepræst Dorte Dideriksen <ul style="list-style-type: none"> Undervisningsprogram for de to konfirmandhold – se vedhæftede foldere. Indskrivning i Jørlunde d. 6. september. Informationsmøde på Stenløse privatskole d. 20. august Mulighed for bustransport af konfirmander d. 19. september – udgift konfirmandbudget Opfordring til deltagelse i "Gudstjenesten til eftersyn" i Slingerup d. 25. august kl. 19.30 Visionsdag i Jørlunde for menighedsråd og medarbejdere om gudstjeneste og liturgi? 	<ul style="list-style-type: none"> Bjarne Larsen ønsker følgende ført til protokols: <i>"Det er helt uacceptabelt for konfirmander og forældre, samt primært for sognepræst Dorte Dideriksen, ikke at vide på nuværende tidspunkt, om der pr. 1 januar 2021, "sættes en anden præst" på opgaven, idet sognepræstens vikarperiode udløber d. 31 december 2020 i Jørlunde Sogn."</i> Bus til d. 19 september er bevilget. Dorte booker bus. Visionsdag: Dorte foreslår en visionsdag med Jørgen Demant som

